
ZARZĄDZENIE NR 66/2024 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 31 GRUDNIA 2024 ROKU

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 ust. 8 Uchwały Nr LXIV/494/2023 
Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na rok 2024

Burmistrz Miasta zarządza, 
co następuje:

§1-

Dochody budżetu miasta zmniejsza się o kwotę 555,57 zł do kwoty 68.736.625,07 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.

§2 .

Wydatki budżetu miasta zmniejsza się o kwotę 555,57 zł do kwoty 71.809.510,82 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.

§3 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta.

§4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 66/2024

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 31 grudnia 2024 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 40 939,76 102,58 41 042,34

75495 Pozostała działalność 40 939,76 102,58 41 042,34

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

40 939,76 102,58 41 042,34

852 Pomoc społeczna 2 462 367,00 -419,86 2 461 947,14
85295 Pozostała działalność 298 032,00 -419,86 297 612,14

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

18 622,00 -419,86 18 202,14

855 Rodzina 4182 546,11 -238,29 4182 307,82
85595 Pozostała działalność 22 083,00 -238,29 21 844,71

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

22 083,00 -238,29 21 844,71

Razem: 68 737 180,64 -555,57 68 736 625,07



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 66/2024

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 31 grudnia 2024 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 204 420,00 0,00 6 204 420,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5187 941,00 -6 724,22 5 181 216,78

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 300,00 -2 000,00 6 300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 136 568,52 -1 724,22 134 844,30

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

75095 Pozostała działalność 486 900,00 6 724,22 493 624,22
4300 Zakup usług pozostałych 357 900,00 6 724,22 364 624,22

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeć i wpoża rowa 81 439,76 102,58 81 542,34

75495 Pozostała działalność 76 439,76 102,58 76 542,34

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 594,98 85,92 680,90

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 104,78 16,66 121,44

852 Pomoc społeczna 5 496 390,00 -419,86 5 495 970,14
85295 Pozostała działalność 393 032,00 -419,86 392 612,14

3110 Świadczenia społeczne 237 460,80 -3 077,00 234 383,80

3290 świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 18 568,00 -419,86 18 148,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 424,20 6 958,70 25 382,90
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 073,05 1 636,14 5 709,19

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 578,39 -568,00 10,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 2 368,35 2 968,35
4220 Zakup środków żywności 6 000,00 3 071,12 9 071,12
4260 Zakup energii 9 972,00 -2 191,62 7 780,38



4300 Zakup usług pozostałych 96 301,56 -8 332,22 87 969,34
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 134,53 1 134,53

855 Rodzina 4 341 350,50 -238,29 4 341 112,21
85504 Wspieranie rodziny 94 903,50 0,00 94 903,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 542,78 3 919,22 67 462,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15181,50 -2 140,72 13 040,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 3 601,00 -1 778,50 1 822,50

85595 Pozostała działalność 22 083,00 -238,29 21 844,71

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 21 446,75 -238,29 21 208,46

Razem: 71 810 066,39 -555,57 71 809 510,82



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 66/2024 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 31 grudnia 2024 roku

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 102,58 zł, w tym w:

DZIALE 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA
- środki z Funduszu Pomocy w celu finansowania nadania numeru pesel na wniosek 
obywatelom Ukrainy w kwocie 102,58 zł.

Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetowych w kwocie 658,15 zł, w tym w:

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
- środki z Funduszu Pomocy w celu finansowania świadczenia pieniężnego i niepieniężnego z 
pomocy społecznej w kwocie 419,86 zł.

DZIALE 855 - RODZINA
- środki z Funduszu Pomocy w celu finansowania świadczeń rodzinnych - art. 26 ust. 1 pkt. 1 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 238,29 zł.

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych w kwocie 102,58 zł, w tym w:

DZIALE 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA
- z przeznaczeniem na finansowanie nadania numeru pesel na wniosek obywatelom Ukrainy 
w kwocie 102,58 zł.

Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetowych w kwocie 658,15 zł, w tym w:

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
- z planowanych wydatków na świadczenie pieniężne i niepieniężne z pomocy społecznej w 
kwocie 419,86 zł.

DZIALE 855 - RODZINA
- z planowanych wydatków na finansowanie świadczeń rodzinnych - art. 26 ust. 1 pkt. 1 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 238,29 zł.

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej w;

DZIALE 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA
- z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych.



DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
DZIALE 855 - RODZINA
- z przeznaczeniem na bieżącą realizację zadań z zakresu pomocy społecznej.

BURMISTRZ MIAST
Tadeusz Ciak


